АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 11.04.2023  № 173
г.Велиж

В связи с технической ошибкой и руководствуясь ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Назначение опекунов или попечителей в отношении недееспособных или не полностью недееспособных граждан», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 31.07.2012 №296 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 20.11.2012 № 444, от 31.10.2013 № 713, от 16.02.2015 №82, от  29.12.2015 №697, от 24.05.2016 №313, от 05.07.2016 №428, от 09.01.2017 №1, от 01.03.2019 №89, от 28.11.2019 №577, от 04.04.2023 №156), следующие изменения:

1) в пункте 2.3.2. слова «ограничено дееспособным» заменить словами «не полностью недееспособными гражданами»;
2) в подпункте б) пункта 3.3.4. слова «в вправе назначить опекуном» заменить словами «вправе назначить опекуном».

2. Данное постановление вступает в законную силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.

И.о. Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                                    О.В. Аскаленок

О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» «Назначение опекунов или попечителей в отношении недееспособных или не полностью недееспособных граждан»